

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Bojná		
Okres	Topoľčany		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 12 219,40
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	17 219,40

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	LONICERA PILEATA	50	ks	3,90	195,00
2	HYPERICUM CALYGINUM	180	ks	3,48	626,40
3	SYRINGA MEYERO "PALIBIN"	35	ks	5,16	180,60
4	IRIS SIBIRICA	100	ks	2,18	218,40
5	SEDUM SPECTABILE"MATRONA"	100	ks	2,18	218,40
6	JUNIPERUS HORIZONTALIS „BLUE CHIP“	65	ks	3,36	218,40
7	LAVANDULA VERA	220	ks	1,56	343,20
8	JUNIPERUS PROCUMBENS, NANA	100	ks	4,56	456,00
9	SPIREA BUMALDA „ANTHONY WATERER“	50	ks	3,60	180,00
10	HYDRANGEA PANICULATA „LITTLE LIM“	45	ks	4,56	205,20
11	PENNISETUM COMPRESSUM	50	ks	3,36	168,00
12	SEDUM ACRE	100	ks	1,92	192,00

13	VINCA MAJOR	160	ks	1,92	307,20
14	PRUNUS LAUROCERASUS „OTTO LUYKE“	60	ks	4,74	284,40
15	COTONEASTER DAMMERI „SKOGHOLM“	110	ks	1,92	211,20
16	CRATAEGUS OXYACANTHA „PAULS SCARLET“	3	ks	120,00	360,00
17	SUBSTRÁT	4200	l	0,13	554,40
18	MULČOVACÍ MATERIÁL	8250	l	0,10	792,00
19	PODSYPY	10,5	m ³	49,20	516,60
20	RESTAUROVANIE SOCHY / demontaz a prevoz, ošetrenie proti mikroflóre, čistenie od uhlík. depozitu a tmelov, lepenie, vákuové konzervovanie kameňa, tmelenie a modelovanie, vyhotovenie kópie sochy, záverečné farebné scelenie diela lazúrou, prevoz a montáž/	1	ks	10 992,00	10 992,00
					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					17 219,40

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V dňa

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa